1

2

3

4

5

6

①

②

7

③

④

銀行
名

支店
名

預金
種別

口座
番号

口座
名義

振
込
口
座

業務が完了しましたので、御請求申し上げます。

調 査 四 郎

事
件
名

土地家屋調査士

建　物

金　　　額 備　　　考

登録番号:T1234567890123

受　託

請 求 書

  様

事務所

下記のとおり御請求致します。

指宿市東方〇〇〇番地

TEL　012-345-6789

作 業 種 別

消 費 税 額

書 類 作 成

土　地

所　　在

申 請 手 続

測 量 業 務

調 査 業 務

そ の 他

報 酬 額 小 計

①+②-④

（①- 10,000）× 10.21%源 泉 所 得 税 等

差 引 金 額

調 整 額

立 替 金

合 計

番　号

1～6の合計（税抜き）

①× (税率)10%

①+②+7

1

2

3

4

5

6

①

②

7

③

④

申 請 手 続

書 類 作 成

報 酬 額 小 計

ありがとうございました。

①+②-④差 引 金 額

源 泉 所 得 税 等

消 費 税 額

立 替 金

指宿市東方〇〇〇番地

そ の 他

備　　　考

調 整 額

1～6の合計（税抜き）

金　　　額

合 計 ①+②+7

TEL　012-345-6789

印紙税法第5
条別表第1、17
号の規定により
非課税

令和 5 年  月  日

  様

領 収 書

事務所

下記のとおり領収致しました。

調 査 四 郎

番　号

10% (税率)

土地家屋調査士登録番号:T1234567890123

10,000）× 10.21%

①×

受　託

（①-

土　地

建　物

作 業 種 別

所　　在

事
件
名

調 査 業 務

測 量 業 務